
 

 

 
  

 

 

 

                 Chojnice, 09.08.2018 r. 

PCPR.71.26.EFS.2018 

 

 

                OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA  
 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie,  

ul. Piłsudskiego 30,  

89-600 Chojnice 

 

Wykonanie usługi hotelarskiej i gastronomicznej  na potrzeby wyjazdu w ramach projektu: 

„Rodzina trzonem sukcesu”  w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Społecznego, Osi Priorytetowej 6 Integracja,  Działania 6.2 Usługi społeczne, 

Poddziałanie 6.2.2 Rozwój usług społecznych współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Społecznego 

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest na podstawie art. 138 o ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych o wartości zamówienia nieprzekraczającego kwoty określonej  

w art. 138g ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp, na zasadach określonych w niniejszym ogłoszeniu. 

 

Złożonych ofert: 1 z czego odrzucono: 0 

Wykonawcy wykluczeni: 0 

 

Wybrano ofertę: nr 1 

Biuro Usługowo-Turystyczne Atlantic, Pl. Wolności 12, 35-073 Rzeszów 

Zaoferowana cena: 65 000,00  zł  

Zaoferowany termin: od dnia 30.08.2018 r. do dnia 02.09.2018 r 

 

Oferta najkorzystniejsza, spełnia wymogi określone  w ogłoszeniu z dnia 15.06.2018 r. W kryterium 

oceny ofert: cena: wykonawca otrzymał 60,00 pkt.; w kryterium: termin wykonania usługi wykonawca  

otrzymał 40,00 pkt. Oferta otrzymała łącznie najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt.  

 

Umowę podpisano w dniu 27 lipca 2018 r. z w/w wykonawcą. 

 

 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń w dniu: 09.08.2018 r. + strona BIP,  

Zdjęto…………  

         


